
DEPART AGUA ESG SANTA BARBARA D´OESTE
Lista de Contratos

Contrato Fornecedor Vigência Assinatura Início Valor Contratado SituaçãoUnidade Gestora Vigência
34/2019 Eco System - Preservação do Meio Ambiente Ltda. - 02.067.846/0001-74 59 Mês(es) 01/07/2019 01/07/2019 273.490,68 A Vencer301 - DAE SBO 30/06/2024
Objeto: Pregão Presencial 24/2019 - Contratação de empresa para prestação de serviços contínuos de Coleta e Análises de Água e Coleta e Análises de Efluentes.
38/2019 Eco System - Preservação do Meio Ambiente Ltda. - 02.067.846/0001-74 59 Mês(es) 01/08/2019 01/08/2019 95.998,58 A Vencer301 - DAE SBO 31/07/2024
Objeto: Pregão Presencial nº 31/2019 - Contratação de empresa para prestação de serviços contínuos de Coleta e Análises de Água
45/2019 Cel Engenharia Ltda - 44.584.621/0001-35 60 Mês(es) 11/10/2019 11/10/2019 2.714.999,90 Vigente301 - DAE SBO 10/10/2024
Objeto: Pregão Presencial 40/2019 - Contratação de empresa especializada para os serviços de recomposição de pavimentação asfáltica (tapa buraco), em locais onde o DAE executou obras, ligações de água e esgoto,manutenção em redes de água e esgoto em Santa Barbara
59/2019 Medição Serviços de Apoio EIRELI - ME - 28.201.514/0001-24 60 Mês(es) 26/12/2019 26/12/2019 144.000,00 Vigente301 - DAE SBO 25/12/2024
Objeto: Pregão Presencial 50/2019 - Contratação de empresa para prestação de serviços de leitura e impressão simultânea de contas
27/2020 CEBI CENTRO ELETRONICO BANCARIO INDUSTRIAL LTDA - 59.302.711/0001-63 48 Mês(es) 08/09/2020 08/09/2020 951.376,80 Vigente301 - DAE SBO 07/09/2024
Objeto: Pregão Presencial 26/2020 - Contratação de empresa para locação de programas de computador (Softwares) e serviços, abrangendo instalação, implantação, treinamento e manutenção da Solução Integrada de Gestão.
45/2020 MTC Sabio Instalação de Hidrometros - 03.755.241/0001-39 47 Mês(es) 01/12/2020 01/12/2020 237.600,00 Vigente301 - DAE SBO 30/11/2024
Objeto: Pregão Presencial 41/2020 - Contratação de empresa para execução de Ligação Padrão
47/2020 Raquel de Oliveira Santos 31677196807 - 38.527.182/0001-26 48 Mês(es) 07/12/2020 07/12/2020 26.559,00 Vigente301 - DAE SBO 06/12/2024
Objeto: Pregão Presencial 42/2020 - Contratação de empresa para locação de impressoras
14/2021 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS LTDA - 12.039.966/0001-11 36 Mês(es) 03/05/2021 03/05/2021 1.163.919,56 Vigente301 - DAE SBO 02/05/2025
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL 07/2021 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DOS VEÍCULOS DO DAE
29/2021 Consórcio Santa Bárbara d Oeste 2020 - 43.227.480/0001-30 32 Mês(es) 16/09/2021 16/09/2021 12.219.896,86 Vigente301 - DAE SBO 27/11/2024
Objeto: Concorrência Pública 01/2020 - Contratação de empresa para execução de Alteamento / Novo Barramento da Barragem da Represa de Cillos (Parque das Águas)
200007/2021 PRODESP - 62.577.929/0114-12 56 Mês(es) 02/08/2021 02/08/2021 93.596,78 Vigente301 - DAE SBO 07/04/2026
Objeto: Inexigibilidade de licitação 02/2021 - Contratação da Imprensa Oficial do Estado de São Paulo para prestação de serviços de publicidade legal de todos os atos de interesse do DAE, pelo sistema on-line, nos respectivos cadernos do "Diário Oficial do Estado
7/2022 Tech Master Soluções em Tecnologia Ltda. - 05.526.350/0001-00 36 Mês(es) 20/04/2022 20/04/2022 55.740,00 Vigente301 - DAE SBO 19/04/2025
Objeto: Pregão Presencial 08/2022 - Contratação de empresa para prestação de serviços de gerenciamento de servidores de dados e segurança de informações, administração de servidores e rede wireless
10/2022 Banco Cooperativo Siccob S/A - 02.038.232/0001-64 24 Mês(es) 09/05/2022 09/05/2022 5,40 Vigente301 - DAE SBO 08/05/2025
Objeto: Inexigibilidade de Licitação 02/2022 - Prestação de serviços de arrecadação de faturas e demais documentos emitidos pela autarquia "DAE - Santa Barbara d' Oeste"
11/2022 BANCO ITAU S/A - 60.701.190/0001-04 24 Mês(es) 09/05/2022 09/05/2022 4,87 Vigente301 - DAE SBO 08/05/2025
Objeto: Inexigibilidade de Licitação 02/2022 - Prestação de serviços de arrecadação de faturas e demais documentos emitidos pela autarquia "DAE - Santa Barbara d' Oeste"
12/2022 CEF - CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04 24 Mês(es) 09/05/2022 09/05/2022 6,98 Vigente301 - DAE SBO 08/05/2025

MDR09003 - SMARapd Informática Ltda Página: 1



DEPART AGUA ESG SANTA BARBARA D´OESTE
Lista de Contratos

Contrato Fornecedor Vigência Assinatura Início Valor Contratado SituaçãoUnidade Gestora Vigência
Objeto: Inexigibilidade de Licitação 02/2022 - Prestação de serviços de arrecadação de faturas e demais documentos emitidos pela autarquia "DAE - Santa Barbara d' Oeste"
13/2022 Banco do Brasil SA - 00.000.000/0001-91 24 Mês(es) 09/05/2022 09/05/2022 4,87 Vigente301 - DAE SBO 08/05/2025
Objeto: Inexigibilidade de Licitação 02/2022 - Prestação de serviços de arrecadação de faturas e demais documentos emitidos pela autarquia "DAE - Santa Barbara d' Oeste"
14/2022 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. - 90.400.888/0001-42 24 Mês(es) 09/05/2022 09/05/2022 3,57 Vigente301 - DAE SBO 08/05/2025
Objeto: Inexigibilidade de Licitação 02/2022 - Prestação de serviços de arrecadação de faturas e demais documentos emitidos pela autarquia "DAE - Santa Barbara d' Oeste"
15/2022 BANCO BRADESCO S.A - 60.746.948/0001-12 24 Mês(es) 09/05/2022 09/05/2022 3,57 Vigente301 - DAE SBO 08/05/2025
Objeto: Inexigibilidade de Licitação 02/2022 - Prestação de serviços de arrecadação de faturas e demais documentos emitidos pela autarquia "DAE - Santa Barbara d' Oeste"
21/2022 M&S Serviços Administrativos LTDA - 26.069.189/0001-62 24 Mês(es) 06/07/2022 06/07/2022 3.375.000,00 A Vencer301 - DAE SBO 05/07/2024
Objeto: Pregão Presencial 22/2022 - Contratação de empresa para administração, gerenciamento e fornecimento de vale alimentação em forma de cartão magnético / eletrônico aos servidores do Departamento de Água e Esgoto de Santa Bárbara d'Oeste
32/2022 RHS Controls - Recursos Hídricos e Saneamento Ltda - EPP - 11.971.854/0001-31 19 Mês(es) 06/10/2022 06/10/2022 599.231,85 Vigente301 - DAE SBO 02/09/2024
Objeto: Tomada de Preços 02/2022 - Contratação de empresa para revisão do plano diretor de redução e controle de perdas de água e de faturamento
37/2022 Telefonica Brasil S.A. - 02.558.157/0001-62 24 Mês(es) 23/11/2022 23/11/2022 252.027,72 Vigente301 - DAE SBO 22/11/2024
Objeto: Pregão Presencial 36/2022 - Contratação de empresa para prestação de serviços de telefonia fixa, acesso a internet, comunicação móvel celular e conexão de dados
43/2022 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS LTDA - 12.039.966/0001-11 24 Mês(es) 20/12/2022 20/12/2022 1.757.375,38 Vigente301 - DAE SBO 19/12/2024
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL 47/2022 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DA FROTA
4/2023 BANCO BRADESCO S.A - 60.746.948/0001-12 24 Mês(es) 15/02/2023 15/02/2023 0,21 Vigente301 - DAE SBO 14/02/2025
Objeto: Pregão Presencial 02/2023 - Contratação de instituição para prestação de serviço de arrecadação integrada ao PIX das faturas e demais documentos emitidos pela autarquia DAE - Santa Barbara d' Oeste
14/2023 Matheus Duarte Viel - ME - 24.542.412/0001-11 24 Mês(es) 11/04/2023 11/04/2023 85.500,00 Vigente301 - DAE SBO 10/04/2025
Objeto: Pregão Presencial 01/2023 - Contratação de empresa para prestação de serviços de caminhão limpa fossa
15/2023 Lavanderia Lacqua D'oro Ltda - ME - 01.103.218/0001-34 24 Mês(es) 19/04/2023 19/04/2023 132.800,00 Vigente301 - DAE SBO 18/04/2025
Objeto: Pregão Presencial 11/2023 - Contratação de empresa para lavagem de Uniformes
21/2023 1DOC TECNOLOGIA S.A - 19.625.833/0001-76 12 Mês(es) 30/05/2023 30/05/2023 36.480,00 Vigente301 - DAE SBO 29/05/2025
Objeto: Dispensa de Licitação 03/2023 - Contratação de sistema web de gestão de documentos.
23/2023 Gsal Engenharia & Serviços Gerais Ltda - 43.846.077/0001-90 12 Mês(es) 07/06/2023 07/06/2023 122.400,00 Vigente301 - DAE SBO 06/06/2025
Objeto: Pregão Presencial 20/2023 - Contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza predial
24/2023 Massimax Indústria e Comércio de Argamassa Ltda - 09.063.176/0001-67 12 Mês(es) 21/06/2023 21/06/2023 559.000,00 A Vencer301 - DAE SBO 20/06/2024
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL 15/2023 - AQUISIÇÃO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO EM SUSPENSÃO E ALUMINATO DE SÓDIO
25/2023 AMC Quimica Ltda - 21.338.539/0002-06 12 Mês(es) 21/06/2023 21/06/2023 596.000,00 A Vencer301 - DAE SBO 20/06/2024
MDR09003 - SMARapd Informática Ltda Página: 2



DEPART AGUA ESG SANTA BARBARA D´OESTE
Lista de Contratos

Contrato Fornecedor Vigência Assinatura Início Valor Contratado SituaçãoUnidade Gestora Vigência
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL 15/2023 - AQUISIÇÃO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO EM SUSPENSÃO E ALUMINATO DE SÓDIO
26/2023 STS ENGENHARIA LTDA - 48.817.845/0001-09 12 Mês(es) 06/07/2023 06/07/2023 217.976,09 A Vencer301 - DAE SBO 05/07/2024
Objeto: TOMADA DE PREÇOS 01/2023 - CONTRATAÇÃO PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO PARA IMPLANTAÇÃO DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO (ETE)
27/2023 VP Impressos Laser Ltda - 05.368.898/0001-79 12 Mês(es) 05/07/2023 05/07/2023 56.800,00 A Vencer301 - DAE SBO 04/07/2024
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL 24/2023 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE BOBINAS DE PAPEL PARA IMPRESSÃO SIMULTÂNEA DE CONTAS
28/2023 EXXMED MEDICINA OCUPACIONAL EIRELI - 23.800.636/0001-13 24 Mês(es) 06/07/2023 06/07/2023 370.533,19 Vigente301 - DAE SBO 05/07/2025
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL 22/2023 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MEDICINA OCUPACIONAL E ELABORAÇÃO DO PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS OCUPACIONAIS, LAUDO TÉCNICOS DE CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO, LAUDO DE INSALUBRIDADE E LAUDO DE P
30/2023 Topoterra Topografia Projetos Planejamentos Ltda. - 01.334.942/0001-79 12 Mês(es) 14/07/2023 14/07/2023 157.000,00 A Vencer301 - DAE SBO 13/07/2024
Objeto: PREGÃO Nº 25/2023 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 4.000 HORAS DE SERVIÇOS TECNICOS DE AGRIMENSURA NA AREA DE SANEAMENTO PARA O DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE SANTA BÁRBARA D'OESTE.
31/2023 Eco System - Preservação do Meio Ambiente Ltda. - 02.067.846/0001-74 12 Mês(es) 08/08/2023 08/08/2023 11.899,60 A Vencer301 - DAE SBO 07/08/2024
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL 23/2023 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA COLETA E ANÁLISE DOS PARÂMETROS ACRILAMINA E EPICLORIDRINA
33/2023 Elisangela de Fátima Azanha EPP - 01.719.204/0001-40 12 Mês(es) 23/08/2023 23/08/2023 184.500,00 Vigente301 - DAE SBO 22/08/2024
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL 31/2023 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA
34/2023 Unity Terceirizações e Serviços Ltda - 39.249.953/0001-23 12 Mês(es) 24/08/2023 24/08/2023 180.564,00 Vigente301 - DAE SBO 23/08/2024
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL 32/2023 -  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RONDA PATRIMONIAL E ATENDIMENTO DE CHAMADOS DE ALARMES
38/2023 RDS Eletric Solutions Ltda - 21.034.642/0001-81 12 Mês(es) 31/08/2023 31/08/2023 348.000,00 Vigente301 - DAE SBO 31/08/2024
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL 35/2023 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM SISTEMA DE AUTOMAÇÃO, TELEMETRIA E TELECOMANDO
40/2023 Transportes Burger Ltda Me - 11.175.984/0001-68 12 Mês(es) 22/09/2023 22/09/2023 280.000,00 Vigente301 - DAE SBO 21/09/2024
Objeto: Pregão Presencial 36/2023 - Contratação de empresa para a prestação de serviço de caminhão com guindaste hidráulico tipo Munck
44/2023 Contego Consultoria Ltda. - 35.898.517/0001-24 12 Mês(es) 25/10/2023 25/10/2023 35.010,00 Vigente301 - DAE SBO 24/10/2024
Objeto: Pregão Presencial 53/2023 - Contratação de empresa especializada no fornecimento de serviço de locação  de solução integrada de Firewall
50/2023 Nheel Quimica Ltda. - 47.003.579/0001-00 12 Mês(es) 30/10/2023 30/10/2023 1.513.948,50 Vigente301 - DAE SBO 30/10/2024
Objeto: Pregão Presencial 54/2023 -  Aquisição de Produtos Químicos
51/2023 A. P. da Silva Produtos Químicos - ME - 20.612.069/0001-83 12 Mês(es) 30/10/2023 30/10/2023 555.113,50 Vigente301 - DAE SBO 29/10/2024
Objeto: Pregão Presencial 54/2023 -  Aquisição de Produtos Químicos
52/2023 GR Indústria Comércio e Transportes de produtos Químicos S. A. - 03.157.268/0002-00 12 Mês(es) 30/10/2023 30/10/2023 257.575,00 Vigente301 - DAE SBO 29/10/2024

Objeto: Pregão Presencial 54/2023 -  Aquisição de Produtos Químicos
MDR09003 - SMARapd Informática Ltda Página: 3



DEPART AGUA ESG SANTA BARBARA D´OESTE
Lista de Contratos

Contrato Fornecedor Vigência Assinatura Início Valor Contratado SituaçãoUnidade Gestora Vigência
53/2023 TMMG Comércio de Produtos Químicos Ltda - 05.958.573/0001-46 11 Mês(es) 01/11/2023 01/11/2023 571.200,00 Vigente301 - DAE SBO 31/10/2024
Objeto: Pregão Presencial 54/2023 -  Aquisição de Produtos Químicos
54/2023 OCC Química Ltda - 07.172.841/0001-25 12 Mês(es) 30/10/2023 30/10/2023 1.424.700,00 Vigente301 - DAE SBO 31/10/2024
Objeto: Pregão Presencial 54/2023 -  Aquisição de Produtos Químicos
55/2023 Ordep Produtos Saneantes Ltda - 43.890.354/0001-61 12 Mês(es) 30/10/2023 30/10/2023 40.162,50 Vigente301 - DAE SBO 29/10/2024
Objeto: Pregão Presencial 54/2023 -  Aquisição de Produtos Químicos
56/2023 ADMF Comércio Produtos Tratamento de Àgua e Serviços EIREILI - 07.845.581/0001-01 12 Mês(es) 31/10/2023 31/10/2023 354.000,00 Vigente301 - DAE SBO 30/10/2024

Objeto: Pregão Presencial 54/2023 -  Aquisição de Produtos Químicos
63/2023 RLV COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS EIRELI - 34.345.724/0001-99 12 Mês(es) 05/12/2023 05/12/2023 880,00 Vigente301 - DAE SBO 04/12/2024

Objeto: Pregão Presencial 57/2023 - Aquisição de reagentes e materiais de reposição para laboratório operacional e de controle de qualidade esgoto.
64/2023 Dinalab Comércio e Serviços LTDA - 32.578.926/0001-55 12 Mês(es) 05/12/2023 05/12/2023 649,08 Vigente301 - DAE SBO 04/12/2024
Objeto: Pregão Presencial 57/2023 - Aquisição de reagentes e materiais de reposição para laboratório operacional e de controle de qualidade esgoto.
66/2023 Nova Opção Locadora de Veículos Ltda - 30.083.123/0001-02 12 Mês(es) 11/12/2023 11/12/2023 88.944,00 Vigente301 - DAE SBO 11/12/2024
Objeto: Pregão Presencial 60/2023 - Locação de veículos leves.
68/2023 COGESAN - COMPANHIA GERENCIADORA DE SANEAMENTO LTDA - 22.580.606/0001-86 18 Mês(es) 05/01/2024 05/01/2024 1.939.998,86 Vigente301 - DAE SBO 04/07/2025

Objeto: Pregão Eletrônico 02/2023 - Contratação de empresa para Fornecimento e Substituição de hidrômetros
69/2023 Telefonica Brasil S.A. - 02.558.157/0001-62 12 Mês(es) 21/12/2023 21/12/2023 21.240,00 Vigente301 - DAE SBO 20/12/2024
Objeto: Dispensa de Licitação 11/2023 -  Contratação de empresa para prestação de serviço de acesso à internet do tipo Banda Larga com velocidade mínima de 100Mbps
70/2023 Hidrogeron Prestadora de Serviços e Consultorias Especializadas Ltda Me - 13.903.093/0001-06 12 Mês(es) 22/12/2023 22/12/2023 384.996,00 Vigente301 - DAE SBO 21/12/2024

Objeto: Pregão Presencial 61/2023 - Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de instalação e locação de conjuntos geradores de hipoclorito
1/2024 B&F Dias Indústria e Comércio S.A. - 57.909.806/0001-14 4 Mês(es) 24/01/2024 24/01/2024 544.942,69 A Vencer301 - DAE SBO 21/07/2024
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL 69/2023 - REVITALIZAÇÃO DO SISTEMA DE AERAÇÃO ETE TOLEDOS I.
2/2024 Watson-Marlow Bredel Indústria e Comércio de Bombas Ltda - 07.910.191/0001-78 7 Mês(es) 24/01/2024 24/01/2024 150.613,00 Vigente301 - DAE SBO 23/08/2024
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL 70/2023 - AQUISIÇÃO DE BOMBAS DOSADORAS PERISTÁLTICAS.
3/2024 Remai - Reforma e Manutenção Industrial EIRELI - 35.161.085/0001-74 12 Mês(es) 19/01/2024 19/01/2024 365.000,00 Vigente301 - DAE SBO 18/01/2025
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL 71/2023 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE USINAGEM, SOLDAGEM E MONTAGEM DE PEÇAS EM GERAL

MDR09003 - SMARapd Informática Ltda Página: 4



DEPART AGUA ESG SANTA BARBARA D´OESTE
Lista de Contratos

Contrato Fornecedor Vigência Assinatura Início Valor Contratado SituaçãoUnidade Gestora Vigência
4/2024 S Aço Estruturas Metálicas Ltda. - 35.904.030/0001-07 12 Mês(es) 19/01/2024 19/01/2024 327.500,00 Vigente301 - DAE SBO 18/01/2025
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL 71/2023 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE USINAGEM, SOLDAGEM E MONTAGEM DE PEÇAS EM GERAL
6/2024 Carvalhaes Produtos para Laboratório Ltda. - 01.530.501/0001-42 6 Mês(es) 23/01/2024 23/01/2024 42.242,90 A Vencer301 - DAE SBO 22/07/2024
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL 67/2023 - AQUISIÇÃO DE REAGENTES
9/2024 Wiezel Martins Construtora e Engenharia Ltda. - 43.051.681/0001-20 12 Mês(es) 23/01/2024 23/01/2024 899.999,88 Vigente301 - DAE SBO 22/01/2025
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL 68/2023 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REMOÇÃO, RECONSTRUÇÃO E REPARO DE PASSEIOS PÚBLICOS.
10/2024 CONSORCIO ACQUA SANTA BARBARA - 53.768.403/0001-41 12 Mês(es) 19/02/2024 19/02/2024 2.282.977,25 Vigente301 - DAE SBO 18/02/2025
Objeto: PREGÃO ELETRONICO 01/2023 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE "FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE HIDROMETROS UNIJATOS VISANDO REDUÇÃO DE PERDAS".
11/2024 PAULO CESAR FERREIRA CELIDORIO FILHO - 38.478.950/0001-07 5 Mês(es) 26/02/2024 26/02/2024 46.062,12 A Vencer301 - DAE SBO 25/07/2024
Objeto: TOMADA DE PREÇOS 03/2023 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PINTURA DO RESERVATÓRIO ELEVADO "CÁLICE"
12/2024 PAULO CESAR FERREIRA CELIDORIO FILHO - 38.478.950/0001-07 5 Mês(es) 27/02/2024 27/02/2024 149.560,73 A Vencer301 - DAE SBO 26/07/2024
Objeto: TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2023 - READEQUAÇÃO DA MURETA DE FIXAÇÃO DO GRADIL DA ETA IV
13/2024 Multilixo Remoções de Lixo SS LTDA - 01.382.443/0001-57 12 Mês(es) 06/03/2024 06/03/2024 1.586.211,00 Vigente301 - DAE SBO 05/03/2025
Objeto: PREGÃO ELETRONICO 01/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MOVIMENTAÇÃO, RETIRADA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO FINAL DE LODO E RESÍDUOS DE TRATAMENTO PRELIMINAR GERADOS NAS ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS DE ESGOTO (EEE), ESTAÇÕES DE TRA
14/2024 CEPROL - Central de Processamento de Resíduos Ltda - 04.328.941/0001-00 12 Mês(es) 05/03/2024 05/03/2024 472.791,06 Vigente301 - DAE SBO 04/03/2025
Objeto: PREGÃO ELETRONICO 01/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MOVIMENTAÇÃO, RETIRADA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO FINAL DE LODO E RESÍDUOS DE TRATAMENTO PRELIMINAR GERADOS NAS ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS DE ESGOTO (EEE), ESTAÇÕES DE TRA
16/2024 TERRA AZUL SERVIÇOS E ENGENHARIA LTDA - 08.197.629/0001-85 12 Mês(es) 24/05/2024 24/05/2024 405.115,00 Vigente301 - DAE SBO 23/05/2025
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos contínuos de manutenção preventiva, corretiva e emergencial em instalações elétricas de média tensão (até 15kV) e manutenção preventiva, corretiva e emergencial em instalações elétricas de potência (industrial) em Baixa Tensão para motores, quadro geral de distribuição (QGD) compreendendo, ainda, instalações, realocações, adequações e remanejamento físico interno e externo dos sistemas elétricos, excetuando-se a manutenção elétrica civil/predial, em todas as unidades do DAE de Santa Barbara d’Oeste.
17/2024 Multiserv de Piracicaba Comércio de Materiais de Construção e Transportes Ltda. - 02.679.896/0001-02 6 Mês(es) 29/05/2024 29/05/2024 196.871,40 Vigente301 - DAE SBO 28/11/2024

Objeto: Aquisição de 1.660 (um mil seiscentos e sessenta) toneladas de Rachão e 1.790 (um mil setecentos e noventa) toneladas de Bica Graduada Simples (BGS), para a obra de Alteamento/Novo Barramento da Represa de Cillo, Parque das Águas.
9912646286/2024 Empresa Brasileira de Correios e Telegrafos - 34.028.316/7101-51 60 Mês(es) 08/04/2024 08/04/2024 150.000,00 Vigente301 - DAE SBO 07/04/2029

Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO 01/2024 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE POSTAGEM DE CORRESPONDÊNCIAS, ATRAVÉS DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS

MDR09003 - SMARapd Informática Ltda Página: 5


